Решение № 43 от 25 июня 2013 года О внесении изменений в решение муниципального Собрания ВМО Головинское в г.Москве от 26.02.2013г. № 15 "О проведении дополнительных мероприятий по СЭР Головинского района г.Москвы в 2013г."
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
Головинское в городе Москве

РЕШЕНИЕ

25 июня 2013 года   №  43

О внесении изменений в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве от 26 февраля 2013 года  № 15 «О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Головинского района города Москвы в 2013 году»

Согласно части 6 статьи 1 и части 14 статьи 3 Закона города Москвы от 11 июля2012 г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» Постановлению Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», с учетом информации директора ГУ ИС Головинского района Клевцова В.Ф. и обсуждения депутатами муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве
 муниципальным Собранием принято решение:
 1. Внести изменения в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве от 26 февраля 2013 года  № 15 «О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Головинского района города Москвы в 2013 году» изложив приложение 1 в редакции согласно приложению.
2. Муниципалитету внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве:
2.1.    Направить настоящее решение в:
-    управу Головинского района города Москвы;
-    префектуру Северного административного округа города Москвы;
-    Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы;
2.2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и  разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве www.nashe-golovino.ru.
3. Пункт 1.2. решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве от 25 апреля 2013 года № 32 «О внесении изменений в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве от 26 февраля 2013 года № 15 «О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Головинского района города Москвы в 2013 году» и приложение к нему признать утратившим силу.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве      Зуева Д.В. и председателя бюджетно-финансовой комиссии муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве – депутата Архипцову Н.В.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Головинское в городе Москве                                                                            Д.В. Зуев

Приложение к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве
от 25 июня 2013 года № 43

Проведение благоустройства и ремонтных работ на дворовых территориях в 2013 году

	№ п/п
	Адрес дворовой территории
	Наименование работ
	Объем работ
	Стоимость работ, тыс. руб.

	Кол-во (двор)

	1.
	Флотская ул., д.29, к.1
	Установка малых форм и ремонт детской площадки на дворовой территории
	1
	384,1

	 2.
	Флотская ул., д.80/7
	Устройство тротуара
	1
	230,6

	ИТОГО на общую сумму 614,7 тыс. руб.